Olomuc. dioc, confessus est et recognovit. se dudum exposuisse et locavisse omnes et

singulos fructus ecclesie sue predicte nichil pro se reservando a festo sancti Georgii de

anno nonagesimo tercio iam preterito ad triennium continuc computanduni pro trecentis et

triginta sexag. gross. prag. den. Marlino. magistro monete in Brunna. el domino Thome,
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altariste in ecclesia Jempnicensi predicfa. per ipsos tollendnm. levandnm ' et in usus snos

proprios convertendnm. Quas pecunias videlicet pro primo anno iam preterito idem Martinus

et doniinus Thomas prefato domino Henrico XVIII. sexag. gross. persolvit (sic) et viginti

sexag. gross. a die date presentis continue conputando infra tres sepfimanas solvere promisit

et aput acfa nostra obligatoria reponere cum effectu sub pena excommunicacionis unacum

domino suo Blarfino, magistro monefe de Brunna, predicfo .... quem terminum ipsis pro

monicione canonica assignamus : pro residuis vero duobus annis, videlicet a festo sancli

Georgii proxime preteriti idem Martinus et dominus Thomas debent eandem ecclesiam tenere

et fructus ipsius percipere ac pecunias predictas persolvere in ferminis infrascriptis unacum

dicfo Martino, magisfro monete in Brunna. videlicef XXXYII sexag. in fesfo sancti Micha-

elis proxime venturo, XXXVII sexag. in ocfava Naiivifafis Chrisfi deinde secutura et

XXXVI sexag. in feslo sancti Georgii in revolucione anni et hoc pro secundo anno: ifem

pro anno fercio tandumdem in ferminis predicfis sub pena excommunicacionis, quos terminos

et eorum quemlibet ipsis pro monicione canonica et termino perempforio assignamus. Pro-

miftens dicfus dominus Henricus prefafos dominum Thomam ef Marfinum. niagisfruin monefe

in percepcione huiusmodi frucfuum non impedire nec quomodolibet perturbare sub pena ex-

communicacionis predicta ad terminum duorum annorum predictorum
;

proniiltentcs nichilo-

minus predicti domini Henricus plebanus et Thomas conventor condiciones alias, super dicta

convencione infer ipsos conscripfas et prout in insfrumentis pubHcis desuper confectis plenius

continenfur, hincinde fenere et observare sub penis predictis. Acfa sunt hec anno domini

M^^CCCLXXXXHH die penultima mensis Maii presentibus honorabili viro domino Nicolao

Puchnik, olim officiali Pragensi, Paulo. capellano domini Henrici predicfi, Dobessio de Lypo-

w^ecz armigero.

(Aus flem Liber obligatioiiuiii II. 12. f. 28 im Prager Metrop. Capitel-Arcbive.)

197.